HACI İVAZ PAŞA
(ö. 831/1428)

Osmanlı veziri ve mimarı.
_j

Tokat'ın Kazova (Kazabad) nahiyesinde
doğdu. Ahi Bayezid b. ivaz Hüseyin'in oğ
lu olupkünyesi İmadüddin'dir. Çelebi Meh
med'in Amasya sancak beyliği zamanın
da ona intisap etti ve timarlı sİpahilerin
den oldu. 1402'de Ankara Savaşı'na katıl
dı.